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1) Ynn. KonbLo ¢ OMOPHbLIM KOMbLOM

u PN-P

B 3ambikaTtenb (NO)
® 1.50 mm

H 3anoanuuo

O6wwe aTpnbyTHI
[onycku / cooTBETCTBYE

Ba3zoBblili cTaHaapT

CreneHb 3awmTsl no |[EC 60529
MHavkaums doyHKUMn

YkazaHue no MoHTaxy

Ne 3an4actt: ynnoTH. konbLo

Ne 3anyacTu: onopHoe KomnbLo
3awuTa oT NepenonocoBKu
WHavkaums paboyero HanpshkeHus
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS

AnekTpuyeckne aTpubyThl

Bua nogkntoyeHust

EmkocTb Harpysku mMakc. (npu Ue)
MuHUManeHbI pabounia Tok Im

HomuH. HanpshkeHve passsidkm Ui

HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HomuHanbHbIl TOK KOPOTKOrO 3amblKaHUs
OctaToyHas BONHUCTOCTb Make. (% ot Ue)
MageHve HanpsHKeHVs cTaTy. Makc.
MepexkntoyaloLLmii BbIXOA,

Pabouee HanpspkeHne UB makc. DC [B]
Pabouee HanpspkeHne UB muH. DC [B]
PacuyeTHbIi pabounii Tok le

Tok xonoctoro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc.
Tok xonocToro xofa lo ¢ 3aTyxaHvem makc.
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

Pauns
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B LlitekepHbI coeauHUTEND,

M12x1-S04

CE

cULus

EAC

IEC 60947-5-2
IP68 no BWN Pr 20
HeT

614804
631753
705918

na

HeT

na

LLiTekepHbIi coeamHuTenb

1.000 pF
0mA
75B=
240V
100 A
15 %
20V
P-N-P
30.0V
10.0V
200 mA
3.0mA
8.0 mA

4z,

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370

1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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BALLUFF

sensors worldwide

LISTED IND. CONT. EQ. 81U2

for use in the secondary of
c € c Us aclass 2 source of supply

IND 8?35" EQ
c US for use in the secondary of
a class 2 source of supply

LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

DYHKUYS NepeKITiodeHns
Yacrota nepekrtodenus f makc. (npu Ue)
OrneKTpuyeckoe UCToNHeHe

MexaHu4yeckue aTpubyThbl

Bup coepunntens

Fny6uHa

Nuametp d1

[nuHa kpennexus

KpenneHue nepekntoyaTtens BbICOKOro
AaBnexvst

Matepunan akTvBHOI NOBEPXHOCTY
Martepuan kopnyca

MaTtepunan onopHoro konbua
MexaHwnuyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MoMmeHT 3aTsKku

HapexHas gansHocTb cpabaTbiBaHusa Sa
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLLiaa Temnepatypa Ta MUH.
MpoyHoCTb Ha cxaTne

Pasmep ynnotHuTensHoro konbLa

EAL

3ambikatenb (NO)
2000 Hz
DC, noctositHHoe HanpskeHve

M12x1-S04
56.0 mm
M12x1
21.6 mm
M12x1

EP

1.4104

PTFE
3anoanvuo
15 Hv £10%
1.20 mm

80 °C

-25°C
BblAEPKVBAIOT AaBrneHne macna o 500
Gap
5,3x2,4NBR

PacueTHas gansHocTb cpabatbiBaHus Sn [mm] 1.50 mm

PeanbHbIlii npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

[ononHUTeNbHbIN TEKCT
YkasaHue no moHTaxy 614804.

1.50 mm

[Mocne ycTpaHeHWsi neperpy3kv AaTymk CHOBa roTOB K paborte.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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